—NINLO

Fima lo.com

HAMMER SPORT AG ID: 107081

Art.-Nr.: 3804




Important

Il Fagit dan appareil de musculation et entrainemedte la catégorie HC, selon DIN EN-25%.
Charge maximale 120 kg

L@ppareil de musculation doit étre utilisé uniquemesglon les prescriptions !
Toute autre utilisation st pasautorisée et peut étralangereuse. @mportateur ne peut pas étréenu
responsable pour les dommages causés parutitisation non conforme !
Vousvousentrainez avec un appareil qui a été const(dit point de vue techniqueselon les plus récentes
connaissances.

Sources possibles de dangers peuivent causer des blessures on été exclues le npesszible.
Veuillez lire et suivre ces regles simples af@vitler desblessures et/ou des accidents :

1. Ne permettez pas a vos enfants de jouer da@areil ou dans ses proximités.

2. Vérifiez régulierement si les vis est les écrous bimmt serrés.

3. Remplacez immédiatement toutes les piedéfectueuses et @itilisez pas cet appareil jus@usaréparation.

Vérifiez aussi les fatigues des matériaux.

4. Lire soigneusement le manudbdlisation de @ppareilavant la mise en placde support des pieds.

p ® pgamila besoin @ssez @space libre dans chaqulirection (au moins 1,5m).

6. Posez@ppareil sur une surface solide et plate.

7. Ne vous etrainez pas immédiatement avant ou aptés repas.

8. Avant dhitier un entrainement de fitness laisseausexaminer par un médecin.

9. Le niveau de sécurité d@appareil peut étre garantiniquement si vous vérifiez a des intervalles réguliess

pieces dsure. Cellegi sont marquées avec undans la liste de piéces.

10. Des appareils@ntrainement ne sont en aucun cas@nsidérer comme des jouets.

Mm® t 2NIST RSa OKI dzaadzNBa SiG ywSydNInyST 2IFYFA&a b LASR:
MH® *+SAft ST t OBnng siztdudzOaitisy/SSa GLINGENEASY ALASNT RS € Wl LILIF NBAf T O
étre blessées par des éléments en mouvement.

Mo® [ S& LI NBAf A RWSypladds days3iasSalldamides (bahpou gefs/ldibaledh & s (G NS
proximité RS WI LILJ- Nbpburraient3é hikssénie¢ |€gfeaesen mouvement.

Mc® [ W LILI NBAf RWY S8t indhle HayisSdesteyeshunyides ($ate deibaihgd) ol sur le balcon.

17. Si vous prenez desédicaments veuillez consulter umédecinlk @ yi RS O2YYSy OSNJ f WSy (i NI A

Generalité

[ S R2YLFAYS RWdziAf A&l GAZ2Y [LINSAOE NB AN OSNNS 4ILB WB Al dzZS ESE X 2
EN957vk H Of FaasS 1/ & [ 2NE R WYdaypareildplex.fedtraiheimdtdp/inteyie yma®dsy F 2 N S =
réglages,etc.) peut nuire a la santé.

2.1 Emballage

[ WSYolftl3S Sad O2YLJ arBcychBlesY GASNBa SO2ft 23AljdzSa Si
B WSYolffF3S SEGSNASIINI S&aid Sy OFNI2y

Pieces de forme en mousse de polystyréne sans CFC

(PS)

Films et sac en polyéthyléne (PE)

Bandes de serrage en polypropyléne @@PMise au rebut

AlafindesauréeRWdzi A f Aal A2y I éSetéLINR RdzZA G yS R2AG LI a



avec les ordureménageredabituelles,mais devraétre remis a un point de collectde reg/clage. Lematériaux

sont recyclableselon leurscaractéristiquesAvec leeemploi, le recyclage desatieresou toute autre forme de
recyclage des ancie@ppareils, vous contribuez a la protection mare environnement.

Veuillez vous informeauprésR S WI RY A Y A & (i NI Gohritfe le@@nt dé deyycldgé&mpdedzNI

Montage

Afin de faciliter le montagdu Multi-gym, nous avons préssembléles pieces les plus importantes. Avant de
monter I'équipement, s'il vous plait lire attentivement ces instructionpretcédezétape par étape

Placer céte a cotéoutes les piecesur le sol.

L'appareil peut endommageotre plancherutilisezun tampon Le tampon doit étre plat et pas trop épais, de
sorte quef QI LILJ NI suppértatable. & dzNJ

Soyez certain que vous avez suffisamment d'espacelpanouvement (au moins 1,5 m) a@bdaque coté

Assembéage
Liste de contrble



e

I
™ (17

(63) M8 Mutter, (64) M10 Mutter,
(55) M10x75 Sechskantschraube selbstsichernd selbstsichernd

(56) M10x70 Sechskantschraube @ @

(65) 1/2” Mutter, (66) 5/8” Mutter,
selbstsichernd selbstsichernd

(57) M10x65 Sechskantschraube @ @

(67) M8 Unterleg- (68) M10 Unterleg-
scheibe scheibe

(58) M10x50 Sechskantschraube @ @
|

(59) M10x25 Sechskantschraube (69) 1/2"Unterleg-
= MMM

scheibe (70) 5/8”Unterleg-
(60) M8x45 Innensechskantschraube [m

\A\\.\\A\\A\K\\.\\A\\A\\’ (73) 12mmBuchse (14) M10 Mutter

ESH M8x16 Sechskantschraube ?\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ @

Y (2, maoxes

(71) M8x63 Sechskantschraube Schlitzschraube (89) M10 Unterleg-

E \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘ scheibe, gebogen

(72) M8x42 Sechskantschraube (86) M10x33 Sechskantschraube

I

([ T}

(53) 1/2"x6-1/8” Sechskantschraube

(1

(T T]

|

—

(80) M10x136 Gewindestange



(53)1/2"x6-1/8" HEX BOLT

1

(55)M10x75mm HEX BOLT (63)M8 LOCKNUT (64)M10 LOCKNUT

(56)M10x70mm HEX BOLT @

(65)1/2" LOCKNUT  (68)5/8" LOGKNUT

(57)M10x65mm HEX BOLT @

(67)M8 WASHER (68)M10 WASHER

I
il

] | ] |

(58)M10x50mm HEX BOLT

[

(59)M10x25mm HEX BOLT

(69)1/2" WASHER (70)5/8" WASHER

= " 0
(60)M8x45 ALLEN SCREW Ej

AAAAAAAAA (73)12mm BUSHING  (14)M10 NORMAL NUT

(71)M8X63mm HEX BOLT (89)M10 CURVE

T [

vvvvvvvvvvv

(72)M8X42mm HEX BOLT (86)M10x33mm HEX BOLT

(80)M10X136mm PRESS BAR SHAFT



(4)
(5)
(6)
(7)
(8)

(10)
(15) ;<
g (12)
/
(17)
1l
i

(18
)
(19
)
(20)
(21
)
(22
)



—
(23) (24) (25) (26)
£ " ® N
(28) (29) (30) (31)

(33) (34) (35) (36)
.
(38) (39) (40)

e Y 0
(42) (43) (44)

(46) (47) (48)

(41)

(45)

(49)



(50)

(78)

(51)

(75)

()

(83)

(87)

(79)

(84)

(88)









